Gastvardar pa Lyckholm hosten 2021

Rotary Kungsporten

27-aug

03-sep
10-sep
17-sep
24-sep

01-okt
08-okt
15-okt
22-okt
29-okt

05-nov
12-nov
19-nov
26-nov

03-dec
10-dec
17-dec

Conny Persson

Marcus Andersson och Agneta Wahlberg
Andreas Andjelic och Margareta Unander
Hans Anhede och Kenneth Uddh
Thorsten Bengtsson och Kaj Theman

Carl-Eric Blomqvist och Gunilla Svedberg
Osten Carlsson och Helena Streijffert
Marcus Cristenson och Alma Smith

Eva Flyborg och Eric Sjoberg

Alma Hadzielimovic och Leif Ronge

Per Haglind och Monica Pahlsson
Staffan Holmgren och Selma Pacariz
Jan Hakansson och Fredrik Norrman
Magnus Harrdd och Jacob Nilsson

Ingegerd Zickert och Dan Mellstrom
Ylva Kornegard Bjorklund och Olof Malmcrona
Birgitta Kohler och John Lundin



